

**Tarp Bageri ApS**  
**Tarp Byvej 49, Tarp, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 20 87 21 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

---

**Søren Rømer Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tarp Bageri ApS Tarp Byvej 49 Tarp 6715 Esbjerg N
	Telefon: 75167020 Telefax: 75167023 Hjemmeside: www.tarpbageri.dk E-mail: mail@tarpbageri.dk
	CVR-nr.: 20 87 21 01 Stiftet: 12. maj 1998 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Louise Lund Søren Rømer Nielsen Tonny Nielsen
<b>Direktion</b>	Søren Rømer Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Rømer Holding 2010 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i bagerivirksomhed både engros og detailsalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.540 t.kr. mod 5.931 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod 635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.540.479</b>	<b>5.930.508</b>
1 Personaleomkostninger	-5.699.060	-4.751.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-271.765	-258.048
<b>Driftsresultat</b>	<b>569.654</b>	<b>920.767</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.136	-107.309
<b>Resultat før skat</b>	<b>476.518</b>	<b>813.458</b>
3 Skat af årets resultat	-105.354	-178.949
<b>Årets resultat</b>	<b>371.164</b>	<b>634.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
Overføres til overført resultat	71.164	34.509
<b>Disponeret i alt</b>	<b>371.164</b>	<b>634.509</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.545.227	3.766.103
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338.219	262.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.883.446</u>	<u>4.029.068</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.883.446</u></b>	<b><u>4.029.068</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	402.536	361.991
Varebeholdninger i alt	<u>402.536</u>	<u>361.991</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	706.719	670.336
Andre tilgodehavender	39.750	41.913
Periodeafgrænsningsposter	261.725	209.235
Tilgodehavender i alt	<u>1.008.194</u>	<u>921.484</u>
Likvide beholdninger	<u>59.455</u>	<u>42.312</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.470.185</u></b>	<b><u>1.325.787</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.353.631</u></b>	<b><u>5.354.855</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.144.846	1.073.682
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.644.846</u></b>	<b><u>1.873.682</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	99.800	100.200
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>99.800</u></b>	<b><u>100.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.492.115	1.621.422
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.492.115</u>	<u>1.621.422</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	127.000	126.000
	Gæld til pengeinstitutter	194.322	142.343
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.022	258.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	670.323	516.718
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.754	181.649
	Anden gæld	805.449	534.716
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.116.870</u>	<u>1.759.551</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.608.985</u></b>	<b><u>3.380.973</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.353.631</u></b>	<b><u>5.354.855</u></b>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.206.916	4.351.724
Pensioner	384.261	338.323
Andre omkostninger til social sikring	107.883	61.646
	<u>5.699.060</u>	<u>4.751.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.445	26.207
Andre finansielle omkostninger	83.691	81.102
	<u>93.136</u>	<u>107.309</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	105.754	181.649
Årets regulering af udskudt skat	-400	-2.700
	<u>105.354</u>	<u>178.949</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.073.682	1.039.173
Årets overførte overskud eller underskud	71.164	34.509
	<u>1.144.846</u>	<u>1.073.682</u>

## Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	600.000	400.000
Udloddet udbytte	-600.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>
	<b>300.000</b>	<b>600.000</b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	100.200	102.900
Udskudt skat af årets resultat	-400	-2.700
	<u>99.800</u>	<u>100.200</u>
	<b>99.800</b>	<b>100.200</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	104.600	105.900
Omsætningsaktiver	0	-500
Låneomkostninger	-4.800	-5.200
	<u>99.800</u>	<u>100.200</u>
	<b>99.800</b>	<b>100.200</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.619.115	1.747.422
Heraf forfalder inden for 1 år	-127.000	-126.000
	<u>1.492.115</u>	<u>1.621.422</u>
	<b>1.492.115</b>	<b>1.621.422</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>985.371</u>	<u>1.120.482</u>
	<b>985.371</b>	<b>1.120.482</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.619 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 3.545 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 194 t.kr., Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for moderselskabets bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. september 2021 2.550 t.kr.		



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 194 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338
Varebeholdninger	403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rømer Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Rømer Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-800965244024  
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2021 kl.: 06:30:10  
Underskrevet med NemID

## Søren Rømer Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-800965244024  
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2021 kl.: 06:30:10  
Underskrevet med NemID

## Gitte Louise Lund

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-613592587722  
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2021 kl.: 06:54:46  
Underskrevet med NemID

## Tonny Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-776375294719  
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 14:44:22  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Boeck Eisgart

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255077064666  
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2021 kl.: 07:48:19  
Underskrevet med NemID

## Søren Rømer Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-800965244024  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 11:00:53  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c31afe5fnzx246305932